Altri denari a lui douuti, ecc.

Camera Ducale. Paesi dello Stato. Modena, Mas
saria. Zornale de Intratta et ussita, 1463. - Conto 
nouo, c. 74, 81. — Camera Ducale. Paesi dello Stato. 
Modena, Massaria. Debitori e Creditori, 1463 - Reg. H, 
c. 76.

XXXXVII. Del R (Pellegrino). 1464, aprile 27, 
(Ferrara).

Ordine dato a “ Pereglino delere, chel ne do- 
uesse fare tre para de barde, ecc. „ Sollicitazioni 
a lui fatte pel compimento delle stesse.

Denari a lui pagati.

Camera Ducale. Paesi dello Stato. Modena, Mas
saria. Borsy Epist. - Reg. 1463-64, c. lxvij-lxxvij. — 
Camera Ducale. Paesi dello Stato. Modena, Massa
ria. Libro de la raxon de la Massaria de Modena, 
1463 (39), c. 76.

XXXXVIII. Del R (Pellegrino ed Angelo) 1464.

“ Den. dovuti a Pellegrino delere citadino de 
Modena.... per dipintura di merli raso senza be- 

chadeli.... dipinti per Ley al palazo de Saxolo del 
Ill.mo N. S. duca.... e per lui ad Agnolo Delere 
depintore

Camera Ducale. Paesi dello Stato. Modena, Mas
saria. Debitori e Creditori - Reg. I, 1464, c. 39, 67, 94.

XXXXIX.

“ In Christi nomine amen. Anno a Nativitate 
Eiusdem Millesimo quadringentesimo sexagesimo 
quarto Indictione duodecima, die decimo octavo 
mensis decembris. Egregius et Commendabilis vir 
Dominus frater Ioannes natus quondam Bartolomei 
de foliano, Civis et abitator Mutine, in cinquantina 
Sancti Geminiani, tercij ordinis beati francisci, 
Sanus per dei gratiam corpore, mente, sensu, visu, 
auditu et Intellectu, tamen quia nitrii est certius 
morte, ac Incertius bora eius, nolens presenti 
obmisso testamento decedere. Idcirco omnium suo- 
rum bonorum et rerum dispositionem, per presens 
nuncupatiuum testamentum sine scriptis tacere pro- 
curauit et in hunc modum fecit videlicet. . . .

“ Actum Mutine in domo dicti testatoris, a la
tere Superiori in quadam Camera presentibus te- 
stibus ad hec habitis, uocatis, et ore proprio Ipsius 
testatoris rogatis videlicet Egregijs viris Antonio 
nato Clarissimi Doctoris Domini Baptiste de Be
nedelio, Magistro Angelo de erris pictore, et Georgio 
Ipsius magistri Angeli de erris filio, Zoanne de 
Mignanis beccario, Tadeo de Zarlatis Christophoro 
de francerijs cymatore, et Matteo de Gaydis bar
bitonsore, omnibus ciuibus, et habitatoribus Mutine, 
et ipsum testatorem cognoscentibus.

“ Ego Ioannes tuella Mutinensis natus quondam 
Iacobi publicus apostolica et Imperiali auctorita- 
tibus Notarius, predictis Interfui, ac ore proprio 
Ipsius testatoris rogatus scripsi, Ipsumque testa
torem, dictos ue testes cognoui, atque Signo et no
mine meis consuetis publicaui. „